### استنسقي الوبل والطل

*aquam pluviam expetebam ab imbre* وَرَهْنَيْنِ *a rore. Schemate vestit, quod* nude dixerat, *miscebam me magnis* *simul et parvis.* وَبَلْ *imber,* *est* *bomo copiosissima scientia* *alios valens* *madefacere.* Radix est *وَبَلْ* *magno impetu fluxit.* Id Hebrais *etiam* *הַלְּ* fuit, unde Ies. 30: 25. *expetivit aquam pluviam, et* سقى *nps rigavit largius.* Possunt etiam *imber* & *ros* *in abstracto sumi* pro *ipsa doctrina.*

### انعل بعسي وعل

*Lactbam me desiderio* وَسِي *spe prosecutum.* Prius est a عل def. med. proprie altera vice bibit, bausitve. بَعْدَ ut in Origin, editis prolixo demon-

stratum. Inde *semel lactavit* inter alia sonat. Vocabæ sequentes سقى *prope fuit,* & *لَعْلَ* sorte, hic exprimunt *desideriam* & *spem,* ut *Lactare* *fese* per *prope* وَ *fortasse,* sit *tum* *desiderio,* *tum* *spopificiendi studiorum amorem* *forvere.* Scholiastes exponit أن هب غلة

وجدي بالطعم والرجاء *pellebam* *fitim cura mea desiderio* وَسِي *لَعْلَ* *est deriu.* quoque a عل per *Lamed.* *servit,* estque in origine *quod lactationi servit,* *quales illæ particulae fortasse an, forfit, forfitan,* *quaæ solatioli aliquid præbent interim siuenter cupienti.*

### حللت جلوان. *Hulwanum,*

oppidum *Grace,* id est *Affyria,* *quatuor diatis distans Bagdado ut* scholiastes meus notavit, *Golius* in notis ad *Alserg.* p. 223. *quinq[ue]* vel *sex* ponit. Inde *quaæ ad Geographicam descriptionem pertinent,* *repetantur.* *حللت*

2 conj. ab حل *solvit,* *descendit* jumento, *substitit,* *diversatus est.* Alio aspectu *solvere* dicitur, qui iter incipit, *cursumve ingreditur.* Id Hebrais *חָלַת* *incipit.* Iterum *solvere* est *liberum,* *solutum,* *licetum* *permisumque* *tradere usui* commu-

meque ita desiderio & spe profectum lactabam. Quum vero  
sublitissim Huswani, jam fratres expertus, & explorata habens  
pon-

communi. جلال Omne quod licet, rebus sua flatuere possem pretia،  
communis juris, profanum. حرام scirem quidquidque valeret. اوخران  
sacrum, religionis vinculo ligatum. plur. fr. a وزن plur. thema est  
للم & روم. Nova metaphorā plur. fr. a وزن libravit. Hebreis haud du-  
solvi, permitti, profanari, communis juris fieri, est dedi donarique ad  
vexandum, trucidandumque. Hoc  
intenditur formulis حلال & حرام &  
اللّه Discordia concors, روم اللّه وحدة  
cum in unum collineans ut-  
sum. حرام injolubili vinculo anath-  
matis perdens لحلل promiscue eadi-  
solvens tradensque.

قد بلوت الاخوان jam ex-

pertus fratres. Id est jam rerum br-  
manarum probe gnarus, letaque ac  
tristia perfundus, ut quis mihi  
verbo, quisve revera frater & ami-  
cus foret, exploratum jam habe-  
rem. plur. fr. ab اخ لخوان  
frater. ult. je & var, Explor-  
avit, tentavit, experiendo proba-  
vit, secundaria notione, a prima-  
ria trita tuit vestis, quod est لله  
Terti, subigi, inferunt sponte expe-  
rientialiam. Alpibus imperitus re-  
sum, in alpibus multum tritus &  
experiens. ب محبر fricatus ad pa-  
lum, ut /cachorum pecus, eandem  
summis metaphoram, & viram ex-  
perientissimum peperit.